
1|2

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 105304/2014
Naše sp. zn.: 73020/2014 MJP/LESA *MUSPX01FHMD4*

OZNÁMENÍ  ROZHODNUTÍ  O VYLOUČENÍ  Z ÚČASTI  
V ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ

Identifikační údaje zadavatele

Veřejný zadavatel podle §2 odst. 2 písm. c) zákona

Obchodní název Město Šumperk

Sídlo nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČ, DIČ 00303461, CZ00303461

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 
zadavatele jednat

Mgr. Tomáš Spurný, 2.místostarosta

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

„Nemocnice Šumperk – rekonstrukce výtahu (V2) v pavilonu B“

Určeno pro:

OTIS a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 536
Se sídlem: J.Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
IČ: 42324254

(dále jen „uchazeč“)

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 76 odst. 6) zákona 137/2006 Sb., zákona o veřejných 
zakázkách, v platném znění a v souladu se zadávacími podmínkami sděluje, že jste byli jako 
uchazeč ve výše uvedeném zadávacím řízení 

v y l o u č e n i

z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění náležitosti uvedených v § 71 odst. 8, písm. 
b) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění



2|2

Ve Vaší nabídce je doložena smlouva o dílo na dodávku výtahu a smlouva na servis výtahu, která 
je podepsána osobou zmocněnou, v nabídce však není doložena plná moc na tuto osobu.

Rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky bylo schváleno Radou 
města Šumperka dne 13.11.2014 usnesením č. 23/14.

Poučení :

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může stěžovatel podat, 
v souladu s ust. § 110 odst. 4   zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, do 10-ti dnů ode
dne doručení rozhodnutí o vyloučení, písemnou námitku.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení podle § 110 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uzavřít 
smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

V Šumperku dne 18.11.2014

Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta


		2014-11-18T12:03:00+0000
	Not specified


		2014-11-19T07:06:14+0000
	Not specified




